
Conteneurs
  600-800L
Œuf entier - Blanc d’œuf - Jaune d’œuf
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AVANTAGES DU PRODUIT 
• fraîcheur élevée – chaîne très courte

 entre la ponte et l'emballage

• qualité constante

• pasteurisé: sans salmonelle

• saveur naturelle

• usage facile

• sans déchets

• possibilité de mettre sous air

  comprimé

UTILISATION DU PRODUIT
• prêt à l'emploi – confort d'utilisation

• se fouette aisément (pas chez 

   le jaune d'œuf)

• fournit une texture et/ou une couleur

   parfaite à vos préparations

623
149
12,49g
1,22g
10,22g
425mg

600L - 800L
1770mm x 790mm
1570mm x 1005mm
90kg - 115kg
690kg - 915kg

2 semaines
0°C - 4°C
20 œufs par kg

600L - 800L
110
conteneur aseptique

Plus pratique,
    toujours ce bon goût

209
50
10,52g
1,03g
0g
0mg

2 semaines
0°C - 4°C
40 blancs d’œuf 
par kg

600L - 800L
240
conteneur aseptique

1268
303
15,50g
1,15g
25,60g
1075mg

2 semaines
0°C - 4°C
65 jaunes d’œuf 
par kg

600L - 800L
130
conteneur aseptique
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VALEUR  
NUTRITIONNELLE

par 100g

 Kj
Kcal

Protéines
Hydrates de carbone

Lipides
Cholestérol

EMBALL AGE

Unité
Dimensions conteneurs (600L)
Dimensions conteneurs (800L)

Poids emballage
Poids brut

STOCKAGE

Conservation
Stockage

Nombre d'œufs par emballage

ASSORTIMENT

Emballage
Référence

Type d’emballage

Eindhoutseweg 32, 2431 Veerle-Laakdal, Belgium    tel +32 (0)14 84 05 26    fax +32 (0)14 84 18 38   

www.cocovite.be
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