





Œuf entier - Blanc d'œuf - Jaune d'œuf

Plus pratique, toujours ce bon goût

NUTRITIONNELLE

par 100g	ŒUF ENTIER	BLANC D'ŒUF	JAUNE D'ŒUF
Kj	623	209	1268
Kcal	149	50	303
Protéines	12,49g	10,52g	15,50g
Hydrates de carbone	1,22g	1,03g	1,15g
Lipides	10,22g	0g	25,60g
Cholestérol	425mg	0mg	1075mg

EMBALLAGE

600L - 800L Dimensions conteneurs (600L) 1770mm x 790mm 1570mm x 1005mm Dimensions conteneurs (800L) Poids emballage 90kg - 115kg Poids brut 690kg - 915kg

STOCKAGE	ŒUF ENTIER	BLANC D'ŒUF	JAUNE D'ŒUF
Conservation Stockage Nombre d'œufs par emballage	2 semaines 0°C - 4°C 20 œufs par kg	2 semaines 0°C - 4°C 40 blancs d'œuf par kg	2 semaines 0°C - 4°C 65 jaunes d'œuf par kg

ASSORTIMENT ŒUF ENTIER BLANC D'ŒUF JAUNE D'ŒUF Emballage 600L - 800L 600L - 800L 6001 - 8001 Référence 110 Type d'emballage conteneur aseptique conteneur aseptique conteneur aseptique

AVANTAGES DU PRODUIT

- fraîcheur élevée chaîne très courte entre la ponte et l'emballage
- qualité constante
- pasteurisé: sans salmonelle
- saveur naturelle
- usage facile
- sans déchets
- possibilité de mettre sous air comprimé

UTILISATION DU PRODUIT

- prêt à l'emploi confort d'utilisation
- se fouette aisément (pas chez le jaune d'œuf)
- fournit une texture et/ou une couleur parfaite à vos préparations









LodewijckX Eindhoutseweg 32, 2431 Veerle-Laakdal, Belgium tel +32 (0)14 84 05 26 fax +32 (0)14 84 18 38





